
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Presidente; 
 
Vista la richiesta del Presidente dell’Associazione “AMUSET” intesa ad ottenere un contributo per attività 
culturali relativo all’anno 2003; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta; 
 
Sentito il parere favorevole del Responsabile Contabile ai sensi dell’art.55, 5° comma legge 142/90; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- di erogare in favore dell’Associazione “AMUSET” la somma di € 3.500,00 a titolo di contributo 
alla spesa da sostenere dall’Associazione stessa per quanto evidenziato in narrativa; 

- di far gravare la spesa al Cap.2170 del bilancio sufficientemente disponibile. 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
  


